REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr.110 Date 22.11.2019
Pér dhénie Titulli Nderi

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139, daté 17.12.2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54,
gérma m, si dhe né nenin 55, pika 6 Aktet e Késhillit shpallen brénda 10 ditéve nga data e
miratimit t& tyre dhe hyjné né fuqi 10 dité pas shpalljes. Aktet me karakter individual hyjné
né fuqi né datén e njoftimit t& tyre subjekteve qé pérfshihen né to.

Me propozim té Kryetarit té¢ Bashkisé dhe Qendrés Kulturore "Haki Stérmilli"
Peshkopi, Komisioni Késhillimor pér Dhénien ¢ Medaljeve dhe Titujve Vendoré té Nderit i
paraqiti Késhillit Bashkiak n¢ mbledhjen e rradhés té datés 22.11.2019

a. T€ trajtojé dhénien e titullit Qytetar Nderi pér:
Z.. Edmond Zhulali
Me motivacion:

” Pér merita dhe kontribut té padiskutueshém né fushén e artit, pér emrin ¢ miré qé i
M T de 4 . . e n as T
kané dhéné dhe vazhdon ti jap Dibrés dhe gjithé Shqipérisé”.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Qendra Kulturore " Haki Stérmilli" Peshkopi.

J<eshilli Bashkiak

Sekretare e Késhillit Bashkiak

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUF1”, Peshkopi, email-bashkiadiber@gmail.cont nr.tel:0035521822935



